АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019	№38

[bookmark: _GoBack]г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.12.2017 № 1235
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.12.2017 № 1235 «Об утверждении положения об отделе единой дежурно-диспетчерской службы Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 изложить пункт 3 раздела 3 Приложения к постановлению в следующей редакции:
	 «3. В состав отдела ЕДДС входят:
		- начальник отдела ЕДДС;
		- шесть оперативных дежурных ЕДДС.
		Начальник отдела ЕДДС является непосредственным руководителем ЕДДС, организует работу оперативных дежурных отдела ЕДДС, подчиняется директору МКУ УЗЧС и главе администрации ВГО.».
		1.2 изложить пункт 4 раздела 3 Приложения к постановлению в следующей редакции:
«4. Пункт управления отдела ЕДДС (далее - ПУ ЕДДС) представляет собой рабочие помещения для постоянного и оперативно-дежурного состава, оснащенные необходимыми техническими средствами и документацией.
	ПУ  ЕДДС размещается в помещениях, закрепленных за МКУ УЗЧС, предоставленных администрацией ВГО.».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций» Г.М. Иванова.

Глава администрации
городского округа	  Г.Н. Смирнова